CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

APROVAD0
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 107/2023. ÍSaia das Sessões iªi—3.3-

Exmo. Senhor, Presidenteda Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder
Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente OBRA DE
MANUTENÇÃO (EM CARATERDE URGENCIA)NA RUA ALEMANHA
JARDIM LORENZETE CEP: 83602-740 - CAMPO LARGO - PR.

Justificativa: Esta proposição é um pedido dos moradores e demais
cidadãos que transitam pelo local. A via necessita de melhorias e reparos
urgente.

Atenciosamente;

l

Vereador

& /'
x

Mª

RUASUBESTAÇÃODE nomen,ZOÓWSO - CAMPOLARGO - PARANÁ lógS/Q 0,23
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampºlªfgº-Pf'EºVºbf 05/42 /23
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

tcu-lll

!
.

“|*-

"nª.'
«nl

ÍL-llll

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA